
Tabelle1

Rundenwettkampf 2025

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

1. Silke Schrader 3205

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Silke Schrader 281 286 290 283 1140

2. Herbert Bodtke 256 262 259 252 1029

3. Fabian Nessel 262 250 262 262 1036

Summen der Mannschaft: 799 798 811 797

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

2. Olaf Dunkhorst 3389

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Olaf Dunkhorst 289 287 289 295 1160

2. Anette Bodtke 270 263 270 265 1068

3. F.W. Diedrich 289 289 291 292 1161

Summen der Mannschaft: 848 839 850 852

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

3. Gudrun Paxmann 3296

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Gudrun Paxmann 272 281 282 284 1119

2. Erika Wetzel 262 274 273 278 1087

3. Heike Wetzel 276 270 271 273 1090

Summen der Mannschaft: 810 825 826 835

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

4. Gisela Ludwigs 3223

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Gisela Ludwigs 283 287 273 283 1126

2. Sascha Törmer 284 282 284 282 1132

3. Thomas Müller 245 229 240 251 965

Summen der Mannschaft: 812 798 797 816

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

5. Klaus Schrader 3353

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Klaus Schrader 271 276 279 281 1107

2. Ingo Tarant 283 290 288 287 1148

3. Gert Neumann 280 263 264 291 1098

Summen der Mannschaft: 834 829 831 859
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Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

6. Naomi Dunkhorst 3311

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Naomi Dunkhorst 288 281 289 276 1134

2. Ellen Groß 284 274 276 279 1113

3. Dirk De Boer 268 267 259 270 1064

Summen der Mannschaft: 840 822 824 825

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

7. Luca Witzenhausen 2721

Januar Februar März April

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Luca Witzenhausen 212 237 210 221 880

2. Amelie Nessel 226 202 202 187 817

3. Hannah Hofman 222 275 248 279 1024

Summen der Mannschaft: 660 714 660 687
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Platz Name Ringe

1 F.W. Diedrich 1161

2 Olaf Dunkhorst 1160

3 Ingo Tarant 1148

4 Silke Schrader 1140

5 Naomi Dunkhorst 1134

6 Sascha Törmer 1132

7 Gisela Ludwigs 1126

8 Gudrun Paxmann 1119

9 Ellen Groß 1113

10 Klaus Schrader 1107

11 Gert Neumann 1098

12 Heike Wetzel 1090

13 Erika Wetzel 1087

14 Anette Bodtke 1068

15 Dirk De Boer 1064

16 Fabian Nessel 1036

17 Herbert Bodtke 1029

18 Hannah Hofman 1024

19 Thomas Müller 965

20 Luca Witzenhausen 880

21 Amelie Nessel 817

Platz Name Ringe

1 Olaf Dunkhorst 3389

2 Klaus Schrader 3353

3 Naomi Dunkhorst 3311

4 Gudrun Paxmann 3296

5 Gisela Ludwigs 3223

6 Silke Schrader 3205

7 Luca Witzenhausen 2721

Bestenliste Schützen

Bestenliste Mannschaften
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